P á g i n a  1 | 1
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2023

DISPENSA ELETRÔNICA  Nº 001/2023DE

ID PNCP 13982616000157-1-000001/2023

O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS torna público que realizará a DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 001/2023DE, de acordo com o Processo Administrativo Nº

055/2023PMSL. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS VISANDO A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA O

CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E ENDEMIAS - ACS/ACE NESSE

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA. Disputa: 14 de março de 2023 a partir

das 08:00 horas até às 13:00 horas, pelo sistema do Banco do Brasil, denominado

Licitações-e  sob o n.º 988141. Edital disponível em:  e

http://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes.

Em 09 de março de 2023, Tayguara do Nascimento Vieira Santos, Agente de Contratação.

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br